B类
昆明市官渡区交通运输局文件
官交〔2019〕5 号

昆明市官渡区交通运输局

关于对官渡区第十六届人民代表大会第三次
会议第163009号建议的答复

刘宏华代表：

您在官渡区第十六届人民代表大会第三次会议所提第163009号《关于重新科学合理建设福保路公交站台的建议》已交由我局办理，现答复如下：

福保路是六甲街道辖区内的重要通行道路，该道路在昆明市住建局修建完成后移交由官渡区城市管理局负责管养。经我局与城管及住建部门对接，目前福保路正在建设地铁2号线二期工程，现道路多处正在进行地铁围挡施工，路面暂不具备实施条件。与此同时，在地铁2号线二期工程完工后（预计2020年完成），福保路将进行道路提升改造。届时，我局将协调市、区住建部门将福保路公交站台改造列入道路提升改造工程范围一并实施。
感谢您对我们工作的关心和支持！
昆明市官渡区交通运输局
2019年5月28日
（联系人：田晶，联系电话：0871-67169292）
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

抄送：区委区政府目督办。
───────────────────────────────────────────

昆明市官渡区交通运输局办公室                2019年5月28日印
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
— 2 —

— 1 —